Fax 049/5387999

 Ufficio Anagrafe
 049/5387016

 Ufficio Tecnico
 049/5387001

 Uffici Amministrativi
 049/5387001

 C.F.
 80012420289

 P. I.V.A
 01472800281

Email: protocollo@comune.anguillaraveneta.pd.it PEC: anguillaraveneta.pd@cert.ip-veneto.net



Comune di Anguillara Veneta

Provincia di Padova 35022 – Piazza A. De Gasperi, 7

ELENCO NOMINATIVI DIPENDENTI DEL COMUNE DI ANGUILLARA VENETA:

N.	NOME	AREA DI APPARTENENZA	UFFICIO	RUOLO
1	Rudan Delia	Amministrativo Contabile	Ragioneria	Responsabile del Servizio
2	Trovò Giuseppina	Amministrativo Contabile	Personale/Tributi/C.E.D.	Collaboratore C.E.D.
3	Tessari Elisabetta	Amministrativo Contabile	Segreteria	Istruttore Amministrativo
4	Senno Silvana	Amministrativo Contabile	Servizi Demografici	Istruttore Amministrativo
5	Baruto Chiara	Amministrativo Contabile	Messo Comunale/Ufficio Protocollo	Esecutore/Messo
6	Brigo Domenico	UTC/Polizia Locale	UTC	Responsabile del Servizio
7	Spagnol Fiorella	UTC/Polizia Locale	UTC – Edilizia Privata	Istruttore Amministrativo
8	Polo Renzo	UTC/Polizia Locale	Polizia Locale	Agente di Polizia Locale
9	Polato Roberto	UTC/Polizia Locale	Polizia Locale	Agente di Polizia Locale

SONO STATI AFFIDATI ALLA SOCIETÀ PARTECIPATA A.S.P. LA GESTIONE DEI SEGUENTI SERVIZI DEL COMUNE DI ANGUILLARA VENETA:

N.	SERVIZIO		ATTO	SCADENZA
2	Servizi culturali, Biblioteca e De.Co. (Responsabile del Servizio Rudan Delia) Assistenza Sociale (Responsabile del Servizio		Delibera di Giunta Comunale n. 121 del 20/12/2019 e modificata con Delibera di Giunta Comunale n. 26 del 11/03/2020 Delibera di	31/12/2020
2	Rudan Delia)	e dei Seivizio	Giunta Comunale n. 120 del 20/12/2019 e modificata con Delibera di Giunta Comunale n. 25 del 11/03/2020	31/12/2020
3	Assistenza Domiciliare (Responsa Rudan Delia)	abile del Servizio	Delibera di Giunta Comunale n. 88 del 28/10/2017	23/04/2028
4	S.U.A.P. (Responsabile del Servi Domenico)	zio Brigo	Determinazione del Responsabile n. 181 del 06/05/2020	30/06/2020
5	Servizio di manutenzione ordinari degli immobili comunali (Respons Brigo Domenico)		Delibera di Giunta Comunale n. 88 del 28/10/2017	23/04/2028
6	Gestione del verde pubblico (Responsabile del Servizio Brigo Domenico)		Delibera di Giunta Comunale n. 88 del 28/10/2017	23/04/2028
7	Gestione delle strade e segnaletic del Servizio Brigo Domenico)	ca (Responsabile	Delibera di Giunta Comunale n. 88 del 28/10/2017	23/04/2028
8	Gestione dei loculi cimiteriali ed il (Responsabile del Servizio Brigo		Delibera di Giunta Comunale n. 88 del 28/10/2017	23/04/2028
9	Servizio di pulizia immobili comur del Servizio Brigo Domenico)	nali (Responsabile	Delibera di Giunta Comunale n. 88 del 28/10/2017	23/04/2028
10	Manutenzione ordinaria e straord dell'illuminazione pubblica (Respo Servizio Brigo Domenico)		Delibera di Giunta Comunale n. 88 del 28/10/2017	23/04/2028